UCHWALA NR 239/42/07
ZARZADU POWIATU W SIERPCU
z dnia 22 listopada 2007 roku.

w sprawie wniesienia pod obrady Rady Powiatu projektu uchwaly w
sprawie zwigkszenia i zmniejszenia dochodow i wydatkow budzetu
powiatu, dokonania zmian w planie wydatkow na 2007

Na podstawie art.60 ust.2 pkt. 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku — o
samorzqdzie powiatowym (Dz. U z 2001 r.Nr 142 poz. 1592 z poz. zm.) ,
art.165, 166 ust. 1 i art. 184 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach
publicznych(Dz. U Nr 249 poz. 2104 z poz. zm.) oraz § 73 Statutu Powiatu
Sierpeckiego ( Dz. Urz. Woj. Maz. z 2002 r. Nr 173 poz.3826 z poz. zm.)

Zarzad Powiatu uchwala, co nastgpuje:
§1
Przedtozy¢ do rozpatrzenia i zatwierdzenia Radzie Powiatu propozycj¢ zmian w
dochodach budzetu powiatu na 2007 rok polegajacych na:
1. Zwigkszeniu dochodéw budzetu powiatu na 2007 rok o kwote
251 492,00 z1, 1 zmniejszeniu dochodow budzetu powiatu o kwote
313 000,00 zt, zgodnie z zatacznikiem Nr 1 do niniejszej uchwaty.
Dochody budzetu powiatu po dokonanych zmianach wynosza
37280 281,00 zt.
2. Zwigkszeniu wydatkéw budzetu powiatu na 2007 rok o kwotg
251 492,00 z1, i zmniejszeniu wydatkow budzetu powiatu o kwote
313 000 z1, zgodnie z zalacznikiem Nr 2 do niniejszej uchwaly.
Wydatki budzetu powiatu po dokonanych zmianach wynosza
40 450 281,00 zt. Wydatki majatkowe po dokonanych zmianach
wynosza 6 272 863,00 zt zgodnie z zalacznikiem 2a do niniejsze;j
uchwaty.
3. Dokonania zmian w planie wydatkéw budzetu powiatu na 2007 rok
zgodnie z zatacznikiem Nr 3 do niniejszej uchwaty.

§2
Wykonanie uchwatly powierza si¢ Staroscie Sierpeckiemu.

§ 4
Uchwata wchodzi w zycie z dniem podjgcia.
Zarzad:
Przewodniczacy Stawomir Futek ..
Cztonek Andrzej Twardowski ..o,
Czlonek Szczepan Jamiotkowski ...
Czlonek Pawet Kazmierczak ...

Czlonek Adam Pijankowski .



Zatacznik nr 1 do uchwaty Nr 239/42/07
Zarzadu Powiatu z dnia 22 listopada 2007 roku.

Klasyfikacja

Dzi
al

Roz
dzial

budzetowa

§

Tresé

Stan
przed

zmiang

Zmniej Zwigksz
szenia enia

Stan po
Zmianie

700

750

70005

75020

2360

0750

0920

Gospodarka
mieszkaniowa
Gospodarka gruntami i
nieruchomosciami
Dochody jednostek
samorzadu terytorialnego
zwiazane z realizacja
zadan z zakresu
administracji rzadowej
oraz innych zdan
zleconych ustawami
Administracja publiczna
Starostwa powiatowe
Dochody z najmu i
dzierzawy sktadnikow
majatkowych Skarbu
Panstwa, jednostek
samorzadu terytorialnego
lub innych jednostek
zaliczanych do sektora
finansow publicznych oraz
innych uméw o podobnym
charakterze

Pozostate odsetki

89 000

89 000

63 500
1 555 592
1343 520

1 800
80 000

20 000

20 000

20 000
17 400
17 400

2 400
15 000

109 000

109 000

83 500
1572 992
1360 920

4200
95 000

754

75411

6410

Bezpieczenstwo
publiczne i ochrona
przeciwpozarowa
Komendy powiatowe
Panstwowej Strazy
Pozarnej

Dotacje celowe otrzymane
z budzetu panstwa na
inwestycje 1 zakupy
inwestycyjne z zakresu
administracji rzadowej
oraz inne zadania zlecone
ustawami realizowane
przez powiat

2671736

2671236

466 000

313 000

313 000

313 000

2358 736

2 358 236

153 000




756

Dochody od oséb
prawnych, osob
fizycznych i od innych
jednostek
nieposiadajacych
osobowosci prawnej oraz
wydatki zwiazane z ich

poborem 4113 068 32 000 4 145 068
75618 Wplywy z innych oplat
stanowiacych dochody
jednostek samorzadu
terytorialnego na
podstawie ustaw 40 000 2000 42 000
0490 Wplywy z innych
lokalnych optat
pobieranych przez
jednostki samorzadu
terytorialnego na
podstawie odrgbnych
ustaw 40 000 2 000 42 000
75622 Udzialy powiatow w
podatkach stanowigcych
dochdd budzetu panstwa 4 073 068 30 000 4103 068
0020 Podatek dochodowy od
0s6b prawnych 100 000 30 000 130 000
758 Rézne rozliczenia 21 359 136 100 092 21 459 228
75802 Uzupelnienie subwencji
ogolnej dla jednostek
samorzadu
terytorialnego 900 000 100 092 1 000 092
2760 = Srodki na uzupehienie
dochodow powiatu 0 100 092 100 092
854 Edukacyjna opieka
wychowawcza 883 838 12 000 895 838
85410 Internaty i bursy szkolne 265 629 12 000 277 629
0830 Wplywy z ustug 260 000 12 000 272 000
926 Kultura fizyczna i sport 455 000 70 000 525000
92601 Obiekty sportowe 455 000 70 000 525000
0830 Wplywy z ustug 455 000 70 000 52500
Razem: 30672370 313000 251492 31065 862
Ogoélem dochody 37341789 313000 251492 37280281



Zalacznik Nr 2 do uchwaty Nr 239/42/07
Zarzadu Powiatu z dnia 22 listopada 2007 roku.

Klasyfikacja
budzetowa Stan przed Zmniej Zwigksz Stan po
Dzi Roz § Tres¢ zmiang szenia enia Zmianie
al dzial
Wydatki na zadania wlasne powiatu
600 Transport i lacznos¢ 7 981 566 18 000 7 999 566
60014 Drogi publiczne
powiatowe 7 981 566 18 000 7 999 566
6050 Wydatki inwestycyjne
jednostek budzetowych 5535434 18 000 5553434
750 Administracja publiczna 4 531 607 107 440 4 639 047
75020 Starostwa powiatowe 4 013 540 107 440 4120980
4170 Wynagrodzenia
bezosobowe 12 400 500 12 900
4210 Zakup materiatow i
wyposazenia 542 255 60 040 602 295
4300 Zakup ustug pozostatych 499 509 40 700 540 209
4360 Optaty z tytulu zakupu
ushug
telekomunikacyjnych
telefonii komodrkowe;j 26 000 1 000 27 000
4510 Optaty na rzecz budzetu
panstwa 1120 500 1 620
4740 Zakup materialow
papierniczych do sprzg¢tu
drukarskiego 1 urzadzen
kserograficznych 8 400 700 9100
4750 Zakup akcesoriow
komputerowych, w tym
programow 1 licencji 47 381 4 000 51381
801 Oswiata i wychowanie 13 818 305 44 052 13 862 357
80120 Licea ogolnoksztalcace 3105 458 10 000 3115458
4210 Zakup materiatow i
wyposazenia 83 400 10 000 93 400
80130 Szkoly zawodowe 7 189 036 17 302 7 206 338
4010 Wynagrodzenia osobowe
pracownikow 4 605 992 17 302 4 623 294



80140

Centra ksztalcenia
ustawicznego i
praktycznego oraz
osrodki doksztalcania

zawodowego 938 726 16 750 955 476
4010 Wynagrodzenia osobowe
pracownikow 701 226 14 530 715756
4110 Sktadki na ubezpieczenia
spoleczne 124 000 1 900 125 900
4120 Sktadki na Fundusz Pracy 17 600 320 17 920
854 Edukacyjna opieka
wychowawcza 3377 809 12 000 3389 809
85410 Internaty i bursy szkolne 1 056 000 12 000 1 068 000
4210 Zakup materialow i
wyposazenia 50 000 10 000 60 000
4300 Zakup ustug pozostatych 22 580 2 000 24 580
926 Kultura fizyczna i sport 948 800 70 000 1018 800
92601 Obiekty sportowe 918 800 70 000 988 800
4010 Wynagrodzenia osobowe
pracownikow 395 000 25250 420 250
4110 Sktadki na ubezpieczenia
spoleczne 73 680 5200 78 880
4120 Sktadki na Fundusz Pracy 10 520 2 500 13 020
4170 Wynagrodzenia
bezosobowe 30 000 2500 32 500
4210 Zakup materialow i
wyposazenia 89 800 14 550 104 350
4300 Zakup ustug pozostatych 49 700 20 000 69 700
Razem: 30 658 087 0 251492 30909 579
Wydatki na zadania zlecone z zakresu administracji rzadowej
754 Bezpieczenstwo
publiczne i ochrona
przeciwpozarowa 2679556 313000 2366 556
75411 Komendy powiatowe
panstwowej Strazy
Pozarnej 2675056 313000 2 362 056
6050 Wydatki inwestycyjne
jednostek budzetowych 466 000 313 000 153 000
Razem: 2675556 313000 2 366 556
Ogélem wydatki 40511789 313000 251492 40450 281



Zakacznik Nr 3 do uchwaty Nr 239/42/07
Zarzadu Powiatu z dnia 22 listopada 2007 roku.

Klasyfikacja
budzetowa Stan przed Zmniej Zwigksz Stan po
Dzi Roz § Tresé zmiang szenia enia Zmianie
al dzial
Wydatki na zadania wlasne powiatu
754 Bezpieczenstwo
publiczne i ochrona
przeciwpozarowa 2 366 556 7 640 7 640 2 366 556
75411 Komendy powiatowe
Panstwowej Strazy
Pozarnej 2 366 556 7 640 7 640 2 366 556
6060 Wydatki na zakupy
inwestycyjne jednostek
budzetowych 7 640 7 640 0
4750 Zakup akcesoriow, w tym
programow i licencji 10 000 7 640 17 640
852 Pomoc spoleczna 3435866 16900 16 900 3435 866
85204 Rodziny zastepcze 818 508 16 900 16 900 818 508
2320 Dotacje celowe
przekazane dla powiatu na
zadania biezace
realizowane na podstawie
porozumien (UmoOw)
migdzy jednostkami
samorzadu terytorialnego 22 400 11 300 33700
3110 Swiadczenia spoteczne 794 508 16 900 777 608
4300 Zakup ustug pozostatych 1 600 5600 7 200
Razem: 5802 422 24 540 24 540 5 802 422



,PROJEKT”
UCHWALA Nr ......... [oveeianne 07

RADY POWIATU W SIERPCU
z dnia ...... listopada 2007 roku

w sprawie zwigkszenia 1 zmniejszenia dochodow i wydatkéw budzetu powiatu
na 2007 rok oraz dokonania zmian w planie wydatkéw na 2007 rok.

Na podstawie art. 12 pkt. 5 ustawy z dnia 5 czerwca
1998 roku, o samorzqdzie powiatowym ( Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1592 z
poz. zm.), art. 26 ust. 7 art. 165 art. 168 ust.2 pkt.6 art. i 184 ustawy z dnia 30
czerwca 2005 roku — o finansach publicznych (Dz. U Nr 249 poz. 2104 z
poz.zm), § 73 Statutu Powiatu Sierpeckiego ( Dz. Urz. Woj. Maz. z 2002 r. Nr
173 poz. 3826 z poz. zm.)

Rada Powiatu uchwala, co nastepuje:

§1.

a) Zwigkszy¢ dochody budzetu powiatu na 2007 rok o kwote 251 492,00 zt
1 zmniejszy¢ dochody budzetu powiatu o kwote 313 000 zt, zgodnie z
zalacznikiem Nr 1 do niniejszej uchwaty. Dochody budzetu powiatu po
dokonanych zmianach wynosza 37 280 281,00 zt

§ 2.

a) Zwigkszy¢ wydatki budzetu powiatu na 2007 rok, o kwote 251 492,00 zt 1
zmniejszy¢ wydatki budzetu o kwote 313 000 zt, zgodnie z zalacznikiem
Nr 2 do niniejszej uchwaty. Wydatki budzetu powiatu po dokonanych
zmianach wynosza 40 450 281,00 zt. Wydatki majatkowe po dokonanych
zmianach wynosza 6272 863,00 zt, zgodnie z zatacznikiem Nr 2a do
niniejszej uchwaty.

b) Dokona¢ zmian w planie wydatkéw budzetu powiatu na 2007 rok zgodnie
z zalacznikiem Nr 3 do niniejszej uchwaly.

§ 3.
Wykonanie uchwaly powierza si¢ Zarzadowi Powiatu.
§ 4.

1. Uchwata wchodzi w zycie z dniem podjecia i obowiazuje w roku
budzetowym 2007 i1 podlega ogloszeniu w sposdb zwyczajowo przyjety.

2. Uchwalg nalezy przekaza¢ Regionalnej Izbie Obrachunkowej w
Warszawie Zespot w Plocku.






